
 

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH                 
15 – 328 Białystok, ul. Świerkowa 20,   tel.: +48 85 745-74-66,    

email: kulturoznawstwo@uwb.edu.pl 

 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Studiów Kulturowych nr 2/2024 

z dnia 10.06.2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania dra hab. Andrzeja Kisielewskiego prof. UwB, jako 

kandydata na Dziekana Wydziału Studiów Kulturowych UwB 

 

 

 

. 

 

Na podstawie §75 ust. 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 26 czerwca 2019 r. Rada Wydziału Studiów Kulturowych uchwala 

co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Studiów Kulturowych pozytywnie opiniuje dr. hab. 

Andrzeja Kisielewskiego, prof. UwB jako kandydata na Dziekana Wydziału 

Studiów Kulturowych UwB.  

 

 

 

Rektor- elekt  

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 


